お取引先 各位

協力会社 各位

2022 年 10月 13 日

株式会社 松下電機製作所

代表取締役 永井 慶一

生産調整日のご連絡

貴社、益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。日頃より弊社の生産活動にご協力頂き誠に

ありがとうございます。

さて、得意先様からの受注減に対応するため下記のとおり生産調整(休業)を行います。ご迷惑

をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

＝ 記 ＝

【休業】

蓮田工場

・期日：2022 年 10月 14 日(金)

 ※予定が変更となる場合は、別途ご連絡致します。

以上